
AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT LISTA E ASETEVE TË PASHITURA TË NDËRMARRJEVE SHOQËRORE BRENDA KOSOVËS

Numri i aseteve të NSh-ve në likuidim              378                       2,004.41 

Numri i aseteve të NSh-ve në tranzicion                97 

Gjithsej               475                         169,284                   20,044,127 

GJITHSEJ                    169,284              20,044,127 

        475 formula formula formula Nëntotalet                    169,284              20,044,127 
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1 Kosovë Prishtina
Mitrovica e 

Veriut

Mitrovicë e 

Veriut
PRN033 1 PRN033/1 NDËRTIMTARI PO 30-May-11 tokë kullosë 3                                    -   644

2 Kosovë Prishtina Prishtinë
Te RTK, te tregu 

i gjelbert, 

Prishtinë

PRN001 2 PRN001/2 KOSOVARJA  PO 15-May-06
Lokal

objekt i 

përkohshëm 0 128.60
                                   -   

3 Kosovë Prishtina Prishtinë
Taukbashqe, 

Prishtine
PRN001 5 PRN001/5 KOSOVARJA  PO 15-May-06 Lokal

objekt i 

përkohshëm 0 81.00
                                   -   

4 Kosovë Prishtina Lipjan Lipjan PRN001 6 PRN001/6 KOSOVARJA  PO 15-May-06 Lokal objekt i fortë 0                                    -                                      -   

5 Kosovë Prishtina
Fushë 

Kosovë
Fushe Kosove PRN001 7 PRN001/7 KOSOVARJA  PO 15-May-06 Lokal objekt i fortë

0
                                   -                                      -   

6 Kosovë Prishtina Prishtinë
Te ish Shkolla 

Normale, 

Prishtinë 

PRN001 8 PRN001/8 KOSOVARJA  PO 15-May-06 Lokal objekt i fortë
0

                                   -                                      -   

7 Kosovë Prishtina Prishtinë

Ish rr. Proleteri, 

tani Nazim 

Gafurri, 

Prishtinë

PRN001 9 PRN001/9 KOSOVARJA  PO 15-May-06 Lokal objekt i fortë

0

                                   -                                      -   

8 Kosovë Prishtina Prishtinë
Prishtinë, afer 

stacionit te 

autobuseve

PRN003 1 PRN003/1 REMONT PO 26-Aug-13 tokë komerciale
tokë 

industriale
1

                                   -   
3,491

9 Kosovë
Prishtina

Prishtinë

Prishtinë, afer 

stacionit te 

autobuseve PRN003
2 PRN003/2 REMONT PO 26-Aug-13

tokë tokë 1
                                   -   

4,100

10 Kosovë
Prishtina Graçanicë

Preoc,Fushë 

Kosovë PRN004
1 PRN004/1

LAVËRTARI BLEGTORI
PO 24-Apr-07

tokë bujqësore

tokë 

bujqësore 15
                                   -   

142,522

11 Kosovë
Prishtina

Fushë 

Kosovë

Harilaq, Fushë 

Kosovë PRN004
2 PRN004/2

LAVËRTARI BLEGTORI
PO 24-Apr-07

tokë bujqësore

tokë 

bujqësore 2
                                   -   

20,537

12 Kosovë
Prishtina Graçanicë

Batushe, 

Komuna 

Gracanice PRN004
3 PRN004/3

LAVËRTARI BLEGTORI
PO 24-Apr-07

tokë bujqësore

tokë 

bujqësore 16
                                   -   

17,342

13 Kosovë
Prishtina

Fushë 

Kosovë

Henc, Fushë 

Kosovë PRN004
4 PRN004/4

LAVËRTARI BLEGTORI
PO 24-Apr-07

tokë bujqësore

tokë 

bujqësore 3
                                   -   

24,289

14 Kosovë
Prishtina

Fushë 

Kosovë

Miradi e 

Eperme, Fushë 

Kosovë PRN004
5 PRN004/5

LAVËRTARI BLEGTORI
PO 24-Apr-07

tokë bujqësore

tokë 

bujqësore 20
                                   -   

196,081

15 Kosovë
Prishtina

Fushë 

Kosovë

Miradi e 

Eperme, Fushë 

Kosovë PRN004
7 PRN004/7

LAVËRTARI BLEGTORI
PO 24-Apr-07

tokë bujqësore

tokë 

bujqësore 2
                                   -   

47,955

16 Kosovë Prishtina
Fushë 

Kosovë

Miradi e 

Eperme, Fushë 

Kosovë

PRN004 8 PRN004/8 LAVËRTARI BLEGTORI PO 24-Apr-07 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
4                                    -   30,424
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17 Kosovë Prishtina
Fushë 

Kosovë

Miradi e 

Eperme, Fushë 

Kosovë

PRN004 9 PRN004/9 LAVËRTARI BLEGTORI PO 24-Apr-07 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
2                                    -   44,609

18 Kosovë Prishtina
Fushë 

Kosovë

Miradi e 

Poshtme, Fushë 

Kosovë

PRN004 10 PRN004/10 LAVËRTARI BLEGTORI PO 24-Apr-07 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
5                                    -   28,923

19 Kosovë Prishtina
Fushë 

Kosovë

Sllatine e Madhe 

, Fushë Kosovë
PRN004 11 PRN004/11 LAVËRTARI BLEGTORI PO 24-Apr-07 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
8                                    -   120,661

20 Kosovë Prishtina Graçanicë
Preoc,Fushë 

Kosovë
PRN004 13 PRN004/13 LAVËRTARI BLEGTORI PO 24-Apr-07 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
3                                    -   28,318

21 Kosovë Prishtina Graçanicë
Batushe, 

Komuna 

Gracanice

PRN004 14 PRN004/14 LAVËRTARI BLEGTORI PO 24-Apr-07 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
7                                    -   45,910

22 Kosovë Prishtina Graçanicë
Batushe, 

Komuna 

Gracanice

PRN004 15 PRN004/15 LAVËRTARI BLEGTORI PO 24-Apr-07 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
7                                    -   45,811

23 Kosovë Prishtina
Fushë 

Kosovë

Sllatine e Madhe 

, Fushë Kosovë
PRN004 16 PRN004/16 LAVËRTARI BLEGTORI PO 24-Apr-07 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
2                                    -   9,323

24 Kosovë Prishtina Graçanicë
Dobratin, 

Gracanice
PRN006 1 PRN006/1

SHPEZËTARIA 

PESHKATARIA 
PO 3-Mar-14 fermë objekt i fortë 67 900.00 175,486

25 Kosovë Prishtina Graçanicë
Radeve, 

Gracanice 
PRN006 2 PRN006/2

SHPEZËTARIA 

PESHKATARIA 
PO 3-Mar-14 lokal dhe tokë objekt i fortë 95 3,750.00 604,634

26 Kosovë Prishtina Lipjan Vrelle, Lipjan PRN006 3 PRN006/3
SHPEZËTARIA 

PESHKATARIA 
PO 3-Mar-14 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
12                                    -   209,075

27 Kosovë Prishtina Prishtinë
Taukbahçe - 

Prishtine 
PRN008 3 PRN008/3 IMF KOSOVA PO 21-May-08 Lokal

objekt i 

përkohshëm
0 80.00                                    -   

28 Kosovë Prishtina
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë PRN008 5 PRN008/5 IMF KOSOVA PO 21-May-08 depo objekt i fortë 0 250.00                                    -   

29 Kosovë Prishtina
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë PRN008 6 PRN008/6 IMF KOSOVA PO 21-May-08 tokë bujqësore

tokë 

industriale
1                                    -   13,030

30 Kosovë Prishtina
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë PRN008 7 PRN008/7 IMF KOSOVA PO 21-May-08 tokë komerciale

tokë 

industriale
1                                    -   3,821

31 Kosovë Prishtina
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë PRN008 8 PRN008/8 IMF KOSOVA PO 21-May-08 tokë komerciale

tokë 

industriale
1                                    -   1,743

32 Kosovë Prishtina
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë PRN008 9 PRN008/9 IMF KOSOVA PO 21-May-08 tokë bujqësore

tokë 

komerciale
3                                    -   19,248

33 Kosovë Prishtina
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë PRN008 10 PRN008/10 IMF KOSOVA PO 21-May-08 tokë komerciale

tokë 

industriale
1                                    -   2,056

34 Kosovë Prishtina
Fushë 

Kosovë
Fushë Kosovë PRN008 11 PRN008/11 IMF KOSOVA PO 21-May-08 tokë

tokë 

industriale
1                                    -   13,000

35 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë PRN009 1 PRN009/1 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
25                                    -   112,022

36 Kosovë Prishtina
Fushë 

Kosovë

Sllatine e 

Madhe, Fushë 

Kosovë

PRN009 2 PRN009/2 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
3                                    -   19,615

37 Kosovë Prishtina
Fushë 

Kosovë
Fushe Kosove PRN009 3 PRN009/3 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
14                                    -   48,662

38 Kosovë Prishtina Obiliq Llazareve, Obiliq PRN009 5 PRN009/5 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
23                                    -   263,109

39 Kosovë Prishtina Obiliq
Millosheve, 

Obiliq
PRN009 6 PRN009/6 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
61                                    -   313,677
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40 Kosovë Prishtina Obiliq Kryshevc, Obiliq PRN009 7 PRN009/7 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
1                                    -   10,622

41 Kosovë Prishtina Prishtinë
Leshkoshiq, 

Prishtinë
PRN009 8 PRN009/8 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
0                                    -   112,301

42 Kosovë Prishtina Obiliq
Caravodice, 

Obiliq
PRN009 9 PRN009/9 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
15                                    -   70,761

43 Kosovë Prishtina
Fushë 

Kosovë
Sllatine e Vogel PRN009 10 PRN009/10 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
7                                    -   40,806

44 Kosovë Prishtina Obiliq Babimoc, Obiliq PRN009 11 PRN009/11 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
8                                    -   71,837

45 Kosovë Prishtina Obiliq
Bernice e 

Poshtme , Obiliq
PRN009 12 PRN009/12 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
3                                    -   36,828

46 Kosovë Prishtina Obiliq
Graboc I Eperm, 

Obiliq
PRN009 13 PRN009/13 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
14                                    -   379,186

47 Kosovë Prishtina Obiliq
Graboc I 

Poshtem, Obiliq
PRN009 14 PRN009/14 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
13                                    -   159,663

48 Kosovë Prishtina Obiliq Hade , Obiliq PRN009 15 PRN009/15 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
3                                    -   11,601

49 Kosovë Prishtina Obiliq Hamidi, Obiliq PRN009 16 PRN009/16 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
5                                    -   6,904

50 Kosovë Prishtina Obiliq Kuzmin, Obiliq PRN009 17 PRN009/17 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
17                                    -   58,341

51 Kosovë Prishtina Obiliq Lismir, Obiliq PRN009 18 PRN009/18 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
3                                    -   63,501

52 Kosovë Prishtina Obiliq Mazgit, Obiliq PRN009 19 PRN009/19 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
3                                    -   29,311

53 Kosovë Prishtina Obiliq Obiliq PRN009 20 PRN009/20 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
36                                    -   706,078

54 Kosovë Prishtina Obiliq Plemetin, Obiliq PRN009 21 PRN009/21 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
15                                    -   79,435

55 Kosovë Prishtina Obiliq
Pomazotin, 

Obiliq
PRN009 22 PRN009/22 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
7                                    -   422,399

56 Kosovë Prishtina Obiliq Shipitulle, Obiliq PRN009 23 PRN009/23 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
1                                    -   89,049

57 Kosovë Prishtina Obiliq ZK Milloshevë PRN009 27 PRN009/27 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
2                                    -   25,122

58 Kosovë Prishtina Obiliq ZK Milloshevë PRN009 28 PRN009/28 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
5                                    -   35,528

59 Kosovë Prishtina Obiliq ZK Milloshevë PRN009 29 PRN009/29 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
13                                    -   117,662

60 Kosovë Prishtina Obiliq ZK Milloshevë PRN009 31 PRN009/31 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore arë 2                                    -   30,020

61 Kosovë Prishtina Podujevë
Siboc i Poshtem, 

Podujevë
PRN014 1 PRN014/1 KB BESA PO 9-Sep-13 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
1                                    -   759

62 Kosovë Prishtina Podujevë
Tërnavë, 

Podujevë
PRN014 2 PRN014/2 KB BESA PO 9-Sep-13 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
1                                    -   13,097

63 Kosovë Prishtina Podujevë
Tërnavë, 

Podujevë
PRN014 3 PRN014/3 KB BESA PO 9-Sep-13 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
1                                    -   20,936

64 Kosovë Prishtina Podujevë
Tërnavë, 

Podujevë
PRN014 4 PRN014/4 KB BESA PO 9-Sep-13 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
1                                    -   8,338
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65 Kosovë Prishtina Podujevë Llugë, Podujevë PRN014 5 PRN014/5 KB BESA PO 9-Sep-13 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
2                                    -   3,701

66 Kosovë Prishtina Podujevë
Dumosh, 

Podujevë
PRN014 6 PRN014/6 KB BESA PO 9-Sep-13 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
9                                    -   51,964

67 Kosovë Prishtina Podujevë
Dumosh, 

Podujevë
PRN014 7 PRN014/7 KB BESA PO 9-Sep-13 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
1                                    -   380

68 Kosovë Prishtina Podujevë
Radujevc, 

Podujevë
PRN014 8 PRN014/8 KB BESA PO 9-Sep-13 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
2                                    -   2,106

69 Kosovë Prishtina Podujevë
Batllavë, 

Podujevë
PRN014 9 PRN014/9 KB BESA PO 9-Sep-13 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
3                                    -   14,005

70 Kosovë Prishtina Podujevë
Penuhë, 

Podujevë
PRN014 10 PRN014/10 KB BESA PO 9-Sep-13 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
6                                    -   63,976

71 Kosovë Prishtina Podujevë
Ballofc, 

Podujevë
PRN015 6 PRN015/6 KB DRITA PO 2-Sep-13 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
1                                    -   1,299

72 Kosovë Prishtina Podujevë
Surkish, 

Podujevë
PRN015 7 PRN015/7 KB DRITA PO 2-Sep-13 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
1                                    -   5,059

73 Kosovë Prishtina Podujevë
Hërticë, 

Podujevë
PRN015 8 PRN015/8 KB DRITA PO 2-Sep-13 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
2                                    -   10,583

74 Kosovë Prishtina Podujevë
Dumnicë e 

Epërme 
PRN016 3 PRN016/3 KB DUMNICA PO 16-Dec-13 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
1                                    -   6,720

75 Kosovë Prishtina Podujevë
Dumnicë e 

Epërme 
PRN016 4 PRN016/4 KB DUMNICA PO 16-Dec-13 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
1                                    -   290

76 Kosovë Prishtina Podujevë
Dumnicë e 

Epërme 
PRN016 5 PRN016/5 KB DUMNICA PO 16-Dec-13 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
1                                    -   3,770

77 Kosovë Prishtina Podujevë
Dumnicë e 

Epërme 
PRN016 6 PRN016/6 KB DUMNICA PO 16-Dec-13 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
15                                    -   114,919

78 Kosovë Prishtina Podujevë
ZK Revuq, 

Podujevë
PRN017 2 PRN017/2 KB FLORA PO 23-Dec-13 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
4                                    -   3,127

79 Kosovë Prishtina Podujevë
ZK Pakashticë e 

Epërme, 

Podujevë

PRN017 3 PRN017/3 KB FLORA PO 23-Dec-13 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
23                                    -   178,613

80 Kosovë Prishtina Podujevë
ZK Pakashticë e 

Epërme, 

Podujevë

PRN017 4 PRN017/4 KB FLORA PO 23-Dec-13 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
5                                    -   25,568

81 Kosovë Prishtina Podujevë
Kerpimeh -

Podujeve 
PRN017 5 PRN017/5 KB FLORA PO 23-Dec-13 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
1                                    -   4,504

82 Kosovë Prishtina Podujevë
Doberdol - 

Podujeve
PRN017 6 PRN017/6 KB FLORA PO 23-Dec-13 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
1                                    -   38,738

83 Kosovë Prishtina Podujevë
Pakashtice e 

Poshtme - 

Podujeve

PRN017 7 PRN017/7 KB FLORA PO 23-Dec-13 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
15                                    -   17,337

84 Kosovë Prishtina Podujevë Repë PRN017 8 PRN017/8 KB FLORA PO 23-Dec-13 tokë bujqësore livadh 1                                    -   8,720

85 Kosovë Prishtina Podujevë Pollatë PRN017 9 PRN017/9 KB FLORA PO 23-Dec-13 tokë bujqësore
Shtëpi/ndërte

se / Kullosë
4 410.00 2,482

86 Kosovë Prishtina Podujevë Metehi PRN017 10 PRN017/10 KB FLORA PO 23-Dec-13 tokë bujqësore arë, livadh 2                                    -   10,692

87 Kosovë Prishtina Podujevë Zakut, Podujevë PRN017 11 PRN017/11 KB FLORA PO 23-Dec-13 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
12                                    -   31,959

88 Kosovë Prishtina Podujevë
Bajqinë, 

Podujevë
PRN017 12 PRN017/12 KB FLORA PO 23-Dec-13 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
6                                    -   42,510

89 Kosovë Prishtina Podujevë

Podujeve 

(qender, rruga 

kryesore e 

qytetzes)

PRN019 1 PRN019/1 KB PËRPARIMI PO 25-Nov-13 lokal dhe tokë
objekt i 

përkohshëm
1 1,450.00 5,218
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90 Kosovë Prishtina Podujevë
Llapashticë e 

Poshtme, 

Podujevë

PRN019 3 PRN019/3 KB PËRPARIMI PO 25-Nov-13 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
3                                    -   129,149

91 Kosovë Prishtina Podujevë
Merdarë, 

Podujevë
PRN019 4 PRN019/4 KB PËRPARIMI PO 25-Nov-13 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
2                                    -   88,045

92 Kosovë Prishtina Podujevë Miroc, Podujevë PRN019 6 PRN019/6 KB PËRPARIMI PO 25-Nov-13 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
5                                    -   90,952

93 Kosovë Prishtina Podujevë
Llaushë, 

Podujevë
PRN019 8 PRN019/8 KB PËRPARIMI PO 25-Nov-13 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
4                                    -   42,276

94 Kosovë Prishtina Podujevë
Shtedim, 

Podujevë
PRN019 9 PRN019/9 KB PËRPARIMI PO 25-Nov-13 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
1                                    -   7,289

95 Kosovë Prishtina Podujevë Miroc, Podujevë PRN019 10 PRN019/10 KB PËRPARIMI PO 25-Nov-13 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
3                                    -   13,661

96 Kosovë Prishtina Podujevë
Llaushë, 

Podujevë
PRN019 11 PRN019/11 KB PËRPARIMI PO 25-Nov-13 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
4                                    -   3,746

97 Kosovë Prishtina Podujevë
Llaushë, 

Podujevë
PRN019 12 PRN019/12 KB PËRPARIMI PO 25-Nov-13 tokë bujqësore livadh 1                                    -   19,451

98 Kosovë Prishtina Shtime Shtime PRN020 2 PRN020/2 KB SHTIME PO 9-Sep-13 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
3                                    -   489

99 Kosovë Prishtina Shtime Shtime PRN020 3 PRN020/3 KB SHTIME PO 9-Sep-13 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
1                                    -   3,013

100 Kosovë Prishtina Shtime
ZK Muzeqinë, 

Komuna Shtime 
PRN020 4 PRN020/4 KB SHTIME PO 9-Sep-13 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
3                                    -   24,643

101 Kosovë Prishtina Shtime
ZK Davidovc, 

Komuna Shtime 
PRN020 5 PRN020/5 KB SHTIME PO 9-Sep-13 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
2                                    -   82,907

102 Kosovë Prishtina Shtime

ZK Godanc I 

Poshtem, 

Komuna Shtime 

PRN020 6 PRN020/6 KB SHTIME PO 9-Sep-13 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
5                                    -   50,363

103 Kosovë Prishtina Shtime
ZK Rashincë, 

Komuna Shtime 
PRN020 7 PRN020/7 KB SHTIME PO 9-Sep-13 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
8                                    -   78,920

104 Kosovë Prishtina Shtime
ZK Petrovic, 

Komuna Shtime
PRN020 8 PRN020/8 KB SHTIME PO 9-Sep-13 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
1                                    -   185,047

105 Kosovë Prishtina Shtime
ZK Vojnovc 

Komuna  Shtime
PRN020 9 PRN020/9 KB SHTIME PO 9-Sep-13 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
24                                    -   234

106 Kosovë Prishtina Shtime ZK Shtime PRN020 10 PRN020/10 KB SHTIME PO 9-Sep-13 tokë bujqësore
arë dhe 

kullosë 
5                                    -   45,744

107 Kosovë Prishtina Shtime ZK Shtime PRN020 11 PRN020/11 KB SHTIME PO 9-Sep-13 tokë bujqësore
arë dhe 

kullosë 
1                                    -   13,216

108 Kosovë Prishtina Shtime ZK Shtime PRN020 12 PRN020/12 KB SHTIME PO 9-Sep-13 tokë bujqësore
arë dhe 

kullosë 
1                                    -   32,938

109 Kosovë Prishtina Podujevë Podujevë PRN023 1 PRN023/1 FAPOL PO 1-Oct-14 fabrikë objekt i fortë 0 13,338.00                                    -   
110 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtine PRN029 1 PRN029/1 IMN KOSOVA PO 23-Jun-14 depo dhe tokë objekt i fortë 12 7,200.00 90,736

111 Kosovë Prishtina Prishtinë
Zona 

Industriale, 

Prishtine 

PRN030 1 PRN030/1 IZOLIMI PO 3-Mar-14 zyre DHE tokë objekt i fortë 2 2,112.00 11,500

112 Kosovë Prishtina Prishtinë
Pejtone, 

Prishtine 
PRN030 2 PRN030/2 IZOLIMI PO 3-Mar-14 tokë tokë                                    -   300
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113 Kosovë Prishtina Prizren Prizren PRN032 1 PRN032/1 MAGJISTRALA PO 13-Apr-07 depo dhe tokë objekt i fortë 1 930.00 3,300

114 Kosovë Prishtina Prishtinë

Pristina,  road 

Prishtina -Fushe 

Kosove (te ura)

PRN032 2 PRN032/2 MAGJISTRALA PO 13-Apr-07 lokal dhe tokë objekt i fortë 2 1,234.00 1,900

115 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtine -Pejton PRN035 1 PRN035/1 RAMIZ SADIKU PO 16-May-07 tokë komerciale
tokë 

komerciale
1 7,707.00 24,032

116 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë PRN035 2 PRN035/2 RAMIZ SADIKU PO 16-May-07 lokal dhe tokë objekt i fortë 0 1,913.00                                    -   

117 Kosovë Prishtina Ferizaj Ferizaj PRN035 3 PRN035/3 RAMIZ SADIKU PO 16-May-07 tokë komerciale
tokë 

komerciale
0                                    -                                      -   

118 Kosovë Prishtina Pejë Peja PRN035 4 PRN035/4 RAMIZ SADIKU PO 16-May-07 tokë komerciale
tokë 

komerciale
0                                    -                                      -   

119 Kosovë Prishtina Podujevë Podujeva PRN035 5 PRN035/5 RAMIZ SADIKU PO 16-May-07 Lokal objekt i fortë 1 1,278.00                                    -   

120 Kosovë Prishtina Prishtinë
Parku Gërmia, 

Prishtinë
PRN035 6 PRN035/6 RAMIZ SADIKU PO 16-May-07 tokë komerciale

tokë 

komerciale
1                                    -   232

121 Kosovë Prishtina Obiliq Obiliq PRN035 7 PRN035/7 RAMIZ SADIKU PO 16-May-07 depo dhe tokë
objekt i 

përkohshëm
1 22,678.00 22,678

122 Kosovë Prishtina Prishtinë
Prishtinë, Zona 

Industriale
PRN047 1 PRN047/1 AMORTIZATORËT PO 27-Jun-13 tokë komerciale

tokë 

komerciale
1                                    -   64,830

123 Kosovë Prishtina Obiliq Obiliq PRN035 8 PRN035/8 RAMIZ SADIKU PO 16-May-07 tokë bujqësore                                    -                                      -   

124 Kosovë Prishtina Prishtinë
Pejton - 

Prishtine
PRN050 1 PRN050/1 SEK-KOS PO 13-May-11 tokë komerciale

tokë 

komerciale
1                                    -   202

125 Kosovë Prishtina Lipjan Gadime, Lipjan PRN051 1 PRN051/1
SEPARACIONI GURËVE 

GADIME
PO 16-Sep-13 Lokal objekt i fortë 0 269.92                                    -   

126 Kosovë Prishtina Lipjan Magure, Lipjan PRN053 1 PRN053/1 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 lokal dhe tokë objekt i fortë 5.00 408
127 Kosovë Prishtina Lipjan Magure, Lipjan PRN053 2 PRN053/2 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 lokal dhe tokë objekt i fortë 6.00 312

128 Kosovë Prishtina Lipjan Magure, Lipjan PRN053 3 PRN053/3 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 rrugë publike
rrugë, 

hekurudhë
3.00                                    -   

129 Kosovë Prishtina Lipjan Magure,Lipjan PRN053 4 PRN053/4 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 tokë bujqësore kullosë 1                                    -   6,719
130 Kosovë Prishtina Lipjan Magure, Lipjan PRN053 5 PRN053/5 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 lokal dhe tokë objekt i fortë 1 64.00 64
131 Kosovë Prishtina Lipjan Magure,Lipjan PRN053 6 PRN053/6 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 tokë bujqësore arë 1                                    -   190
132 Kosovë Prishtina Lipjan Magure, Lipjan PRN053 7 PRN053/7 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 lokal dhe tokë objekt i fortë 3 170.00 1,353
133 Kosovë Prishtina Lipjan Magure ,Lipjan PRN053 8 PRN053/8 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 lokal dhe tokë objekt i fortë 3 170.00 1,193
134 Kosovë Prishtina Lipjan Magure ,Lipjan PRN053 9 PRN053/9 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 lokal dhe tokë objekt i fortë 4 408.00 2,963
135 Kosovë Prishtina Lipjan Magure ,Lipjan PRN053 10 PRN053/10 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 lokal dhe tokë objekt i fortë 3 1,162.00 6,628
136 Kosovë Prishtina Lipjan Magure ,Lipjan PRN053 11 PRN053/11 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 lokal dhe tokë objekt i fortë 9 696.00 6,844
137 Kosovë Prishtina Lipjan Magure ,Lipjan PRN053 12 PRN053/12 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 lokal dhe tokë objekt i fortë 3 272.00 3,080
138 Kosovë Prishtina Lipjan Magure ,Lipjan PRN053 13 PRN053/13 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 lokal dhe tokë objekt i fortë 3 272.00 1,906
139 Kosovë Prishtina Lipjan Magure ,Lipjan PRN053 14 PRN053/14 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 lokal dhe tokë objekt i fortë 4 280.00 6,519
140 Kosovë Prishtina Lipjan Magure ,Lipjan PRN053 15 PRN053/15 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 tokë bujqësore livadh 1                                    -   11,786
141 Kosovë Prishtina Lipjan Magure ,Lipjan PRN053 16 PRN053/16 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 lokal dhe tokë objekt i fortë 4 501.00 7,432
142 Kosovë Prishtina Lipjan Magure ,Lipjan PRN053 17 PRN053/17 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 tokë bujqësore arë 3                                    -   17,148
143 Kosovë Prishtina Lipjan Magure ,Lipjan PRN053 18 PRN053/18 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 lokal dhe tokë objekt i fortë 9 1,128.00 7,390

144 Kosovë Prishtina Lipjan Magure ,Lipjan PRN053 19 PRN053/19 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 tokë
kallamaishte, 

oborr
2                                    -   43,268

145 Kosovë Prishtina Lipjan Magure ,Lipjan PRN053 20 PRN053/20 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 tokë kullosë, oborr 2                                    -   3,055

146 Kosovë Prishtina Lipjan
Vrelle e Goleshit 

, Lipjan
PRN053 21 PRN053/21 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 tokë

oborr, lum, 

hekurudhë 
3                                    -   42,957

147 Kosovë Prishtina Lipjan Leletiq, Lipjan PRN053 22 PRN053/22 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 tokë oborr, kullosë 2                                    -   10,832
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148 Kosovë Prishtina Lipjan Medvec, Lipjan PRN053 23 PRN053/23 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 tokë bujqësore

Toke 

ndertimore, 

objekt, 

kallamishte, 

ferme

8                                    -   375,693

149 Kosovë Prishtina Graçanicë
Batushe, 

Komuna 

Gracanice

PRN054 1 PRN054/1 KOMEL PO 10-Mar-14 fabrikë Lokal 0 1,887.00 22,787

150 Kosovë Prishtina Prishtinë

Kati I 2 dhe 3 ne 

objektin e AAK-

se.,Prishtinë.

PRN057 1 PRN057/1

ENTI PËR PUNË 

GJEODEZIKE DHE 

FOTOGRAMETRIKE

PO 9-Dec-13 zyre objekt i fortë 0                                    -                                      -   

151 Kosovë Prishtina Prishtinë Arbëri ,Prishtinë PRN060 1 PRN060/1 KOSOVA FILM JO 0-Jan-00
ndërtesë 

administrative dhe 

tokë

objekt i fortë 12                                    -   148,515

152 Kosovë Prishtina Prishtinë
Zona 

Industriale, 

Prishtine 

PRN063 2 PRN063/2
KOSOVARJA 

ARTIZANATI
PO 16-Dec-13 lokal dhe tokë

objekt i 

përkohshëm
1 550.00 2,600

153 Kosovë Prishtina Prishtinë
Lagja Emshir, 

Prishtinë
PRN064 1 PRN064/1 AUTO MOTO KOSOVA PO 10-Mar-14

ndërtesë 

administrative dhe 

tokë

objekt i fortë                                    -   19,647

154 Kosovë Prishtina Prishtinë
Rr. Migjeni 

Prishtine 
PRN066 1 PRN066/1 ABC GENCI PO 2-Feb-15

ndërtesë 

administrative
objekt i fortë 0 6,000.00                                    -   

155 Kosovë Prishtina Prishtinë
Rr.Agim 

Ramadani,Prisht

ine 

PRN068 2 PRN068/2
BARNATORET E 

PRISHTINËS
PO 16-Sep-13 Lokal objekt i fortë 0 94.00                                    -   

156 Kosovë Prishtina Graçanicë Gracanice PRN068 5 PRN068/5
BARNATORET E 

PRISHTINËS
PO 16-Sep-13 Lokal objekt i fortë 0                                    -                                      -   

157 Kosovë Prishtina Ferizaj Ferizaj PRN072 1 PRN072/1 EUP INXHINERING PO 23-Dec-13 lokal dhe tokë lokal 0 111.00                                    -   

158 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë PRN080 1 PRN080/1 KOSOVATEX PO 15-Jan-07 tokë komerciale
tokë 

komerciale
1                                    -   844

159 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë PRN080 2 PRN080/2 KOSOVATEX PO 15-Jan-07 tokë komerciale
tokë 

komerciale
                                   -   339

160 Kosovë Prishtina Lipjan
Vrellë e 

Goleshit, 

Komuna Lipjan 

PRN082 1 PRN082/1 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
125                                    -   1,036,183

161 Kosovë Prishtina Lipjan
Suhadollë, 

Komuna Lipjan 
PRN082 2 PRN082/2 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
                                   -   1,110,339

162 Kosovë Prishtina Lipjan
Konjuh, Komuna 

Lipjan 
PRN082 3 PRN082/3 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
                                   -   48,053

163 Kosovë Prishtina Lipjan
Skullan, Komuna 

Lipjan 
PRN082 4 PRN082/4 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
                                   -   318,986

164 Kosovë Prishtina Lipjan
Grackë e Vjetër, 

Lipjan
PRN082 5 PRN082/5 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
12                                    -   110,440

165 Kosovë Prishtina Lipjan
Dobraje e 

Madhe, Lipjan
PRN082 6 PRN082/6 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
13                                    -   213,494

166 Kosovë Prishtina Lipjan
Torine, Komuna 

Lipjan 
PRN082 7 PRN082/7 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
1                                    -   5,512

167 Kosovë Prishtina Lipjan Poturovc, Lipjan PRN082 8 PRN082/8 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
11                                    -   60,434

168 Kosovë Prishtina Lipjan Rufc I Ri, Lipjan PRN082 9 PRN082/9 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
15                                    -   255,554
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169 Kosovë Prishtina Lipjan
Hallaq i madh, 

Lipjan
PRN082 10 PRN082/10 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
1                                    -   13,150

170 Kosovë Prishtina Lipjan
Gushterice e 

Poshtme, Lipjan
PRN082 11 PRN082/11 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
48                                    -   578,386

171 Kosovë Prishtina Lipjan
Gushterice e 

Eperme, Lipjan
PRN082 12 PRN082/12 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
12                                    -   110,918

172 Kosovë Prishtina Lipjan
Ribar I Vogel, 

Lipjan
PRN082 13 PRN082/13 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
2                                    -   180,196

173 Kosovë Prishtina Lipjan Lipjan - Branesh PRN082 14 PRN082/14 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
21                                    -   130,843

174 Kosovë Prishtina Graçanicë ZK Livagjë PRN082 15 PRN082/15 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
12                                    -   1,285,798

175 Kosovë Prishtina Graçanicë ZK Livagjë PRN082 16 PRN082/16 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
4                                    -   31,220

176 Kosovë Prishtina Graçanicë ZK Livagjë PRN082 17 PRN082/17 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
7                                    -   16,028

177 Kosovë Prishtina Graçanicë ZK Livagjë PRN082 18 PRN082/18 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
4                                    -   14,482

178 Kosovë Prishtina Lipjan ZK Konjuh PRN082 22 PRN082/22 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
2                                    -   5,581

179 Kosovë Prishtina Lipjan ZK Breg i Zi PRN082 25 PRN082/25 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore
arë dhe 

kullosë 
3                                    -   18,557

180 Kosovë Prishtina Prishtinë
Rr.Agim 

Ramadani,Prisht

ine 

PRN084 1 PRN084/1 SPORT TOURS PO 22-Sep-14 zyre objekt i fortë 0                                    -                                      -   

181 Kosovë Prishtina Lipjan
Rr. Skenderbeu, 

Lipjan
PRN087 1 PRN087/1 BLINAJA PO 16-Dec-13 Lokal objekt i fortë 0                                    -                                      -   

182 Kosovë Prishtina Lipjan
Përballë 

Komunës , 

Lipjan

PRN087 2 PRN087/2 BLINAJA PO 16-Dec-13 lokal dhe tokë objekt i fortë 0                                    -   223

183 Kosovë Prishtina Lipjan
Fshati Magure, 

Lipjan 
PRN087 3 PRN087/3 BLINAJA PO 16-Dec-13 Lokal objekt i fortë 0 200.00                                    -   

184 Kosovë Prishtina Lipjan Janjeve, Lipjan PRN087 4 PRN087/4 BLINAJA PO 16-Dec-13 Lokal objekt i fortë 0 20.00                                    -   
185 Kosovë Prishtina Lipjan Lipjan PRN087 13 PRN087/13 BLINAJA PO 16-Dec-13 Lokal objekt i fortë 0                                    -                                      -   

186 Kosovë Prishtina Prishtinë
Rr. Iliria 

Podujeve
PRN088 1 PRN088/1 LLAPI PO 19-Aug-13 tokë Toke 1                                    -   168

187 Kosovë Prishtina Podujevë
Ilir Konushevci, 

Podujevë
PRN088 8 PRN088/8 LLAPI PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0 180.00                                    -   

188 Kosovë Prishtina Prishtinë
Bill Clinton 

Prishtine 
PRN089 1 PRN089/1 AGROKOSOVA PO 23-Dec-13 lokal dhe tokë objekt i fortë 0 268.00                                    -   

189 Kosovë Prishtina Prishtinë
Dragodan, 

Prishtinë
PRN090 1 PRN090/1 DRITHNAJA PO 3-Jun-13 lokal dhe tokë tokë 1 84.00 486

190 Kosovë Prishtina Prishtinë
Nënë Tereza, 

Prishtinë  
PRN090 2 PRN090/2 DRITHNAJA PO 3-Jun-13 tokë tokë 0                                    -                                      -   

191 Kosovë Prishtina Prishtinë
Te Tregu 

Prishtine
PRN090 3 PRN090/3 DRITHNAJA PO 3-Jun-13 tokë tokë 0                                    -   6,706

192 Kosovë Prishtina Prishtinë
Lidhja e 

Prizrenit, 

Prishtine

PRN090 4 PRN090/4 DRITHNAJA PO 3-Jun-13 tokë tokë 1                                    -   838
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193 Kosovë Prishtina Prishtinë
Ismajl Dumoshi, 

Prishtine 
PRN090 5 PRN090/5 DRITHNAJA PO 3-Jun-13 tokë tokë 1                                    -   600

194 Kosovë Prishtina Prishtinë
Lakrishte - 

Prishtine 
PRN090 6 PRN090/6 DRITHNAJA PO 3-Jun-13 tokë komerciale

tokë 

komerciale
6                                    -   12,813

195 Kosovë Prishtina Prishtinë
Tophane, 

Prishtine 
PRN090 8 PRN090/8 DRITHNAJA PO 3-Jun-13 tokë tokë 1                                    -   56

196 Kosovë Prishtina
Mitrovica e 

Veriut

Mitrovicë e 

Veriut
PRN091 1 PRN091/1 DUHANI PO 15-Mar-10 zyre DHE tokë objekt i fortë 1 77.00 137

197 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë PRN091 6 PRN091/6 DUHANI PO 15-Mar-10
ndërtesë 

administrative
objekt i fortë 0 535.00                                    -   

198 Kosovë Prishtina Prishtinë
Pas Shtepise se 

Re te Mallrave
PRN093 2 PRN093/2 GËRMIA PO 25-Jul-07 Lokal

objekt i 

përkohshëm
1 412.00                                    -   

199 Kosovë Prishtina Prishtinë
Rr Agim 

Ramadani, 

Prishtine

PRN093 5 PRN093/5 GËRMIA PO 25-Jul-07 Lokal objekt i fortë 0 250.00                                    -   

200 Kosovë Prishtina Prishtinë
Rr. Adrian 

Krasniqi 

Prishtine

PRN093 6 PRN093/6 GËRMIA PO 25-Jul-07 Lokal
objekt i 

përkohshëm
0 40.00                                    -   

201 Kosovë Prishtina Prishtinë

Rr Ibrahim 

Lutfiu, perball 

Muzeut te 

Kosoves, 

Prishtine

PRN093 7 PRN093/7 GËRMIA PO 25-Jul-07 Lokal objekt i fortë 0 40.00                                    -   

202 Kosovë Prishtina Prishtinë
Rr Ilir 

Konushevci, 

Prishtine 

PRN093 8 PRN093/8 GËRMIA PO 25-Jul-07 Lokal
objekt i 

përkohshëm
0 22.00                                    -   

203 Kosovë Prishtina Prishtinë
Sheshi Nena 

Tereze, Prishtine
PRN093 11 PRN093/11 GËRMIA PO 25-Jul-07 Lokal objekt i fortë 0 36.00                                    -   

204 Kosovë Prishtina Prishtinë
Nëntë Jugoviç - 

ish Devet 

Jugovic

PRN093 17 PRN093/17 GËRMIA PO 25-Jul-07 lokal dhe tokë objekt i fortë 0 96.00 2,814

205 Kosovë Prishtina
Fushë 

Kosovë

Fushe Kosove - 

te Hekurudha
PRN093 19 PRN093/19 GËRMIA PO 25-Jul-07 Lokal objekt i fortë 0                                    -                                      -   

206 Kosovë Prishtina Prishtinë
Rr Andrea 

Gropa, Prishtine
PRN093 20 PRN093/20 GËRMIA PO 25-Jul-07 lokal dhe tokë objekt i fortë                                    -                                      -   

207 Kosovë Prishtina Prishtinë

Rr Andrea Gropa 

(brenda 

miniqendrës), 

Prishtine

PRN093 21 PRN093/21 GËRMIA PO 25-Jul-07 lokal dhe tokë objekt i fortë                                    -                                      -   

208 Kosovë Prishtina Prishtinë
Rr Andrea 

Gropa, Prishtine
PRN093 22 PRN093/22 GËRMIA PO 25-Jul-07 lokal dhe tokë objekt i fortë                                    -                                      -   

209 Kosovë Prishtina Obiliq Obiliq PRN093 24 PRN093/24 GËRMIA PO 25-Jul-07 Lokal objekt i fortë 0 36.00                                    -   
210 Kosovë Prishtina Obiliq Obiliq PRN093 25 PRN093/25 GËRMIA PO 25-Jul-07 Lokal objekt i fortë 0 64.50                                    -   
211 Kosovë Prishtina Novobërdë Novo Bërdë PRN093 28 PRN093/28 GËRMIA PO 25-Jul-07 Lokal objekt i fortë 0 451.00                                    -   
212 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë PRN093 PRN093/ GËRMIA PO 25-Jul-07 Lokal objekt i fortë 0 354.00                                    -   
213 Kosovë Prishtina Graçanicë Gracanice PRN093 31 PRN093/31 GËRMIA PO 25-Jul-07 lokal dhe tokë objekt i fortë 1                                    -   1,250

214 Kosovë Prishtina Prishtinë
Te Hekurudha, 

Prishtine
PRN094 1 PRN094/1 KOSOVAELEKTRO PO 19-Apr-11 lokal dhe tokë objekt i fortë 1 3,920.00                                    -   
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215 Kosovë Prishtina Ferizaj Ferizaj PRN096 1 PRN096/1 MARKETING EXPORT PO 23-Dec-13 Lokal objekt i fortë 0 140.00                                    -   
216 Kosovë Prishtina Lipjan Lipjan PRN096 4 PRN096/4 MARKETING EXPORT PO 23-Dec-13 Lokal objekt i fortë 0 60.00                                    -   

217 Kosovë Prishtina Prishtinë

Rr. Luan 

Haradinaj, 

Prishtinë, (ish 

OSCE) -

Prokurore

PRN097 1 PRN097/1 MARKETINGU PO 14-Jul-14 zyre objekt i fortë 0 900.00                                    -   

218 Kosovë Prishtina Prishtinë Rr.Fehmi Agani PRN098 1 PRN098/1 MEKANIZIMI PO 23-Jun-14 lokal dhe tokë objekt i fortë 1,536                           415.00 

219 Kosovë Prishtina Prishtinë
Rr. "UÇK", 

Prishtinë
PRN098 1 PRN098/1 MEKANIZIMI PO 23-Jun-14 depo objekt i fortë 0 96.00                                    -   

220 Kosovë Prishtina Prishtinë
Rr. Fehmi Agani 

Nr.41, Prishtinë
PRN100 1 PRN100/1

RILINDJA LIBRARE 

TREGTARE 
PO 19-Aug-13

ndërtesë 

administrative dhe 

tokë

objekt i fortë 0 1,434.00                           415.00 

221 Kosovë Prishtina Prishtinë
Rr. Agim 

Ramadani Nr.7, 

Prishtinë

PRN100 2 PRN100/2
RILINDJA LIBRARE 

TREGTARE 
PO 19-Aug-13

ndërtesë 

administrative dhe 

tokë

objekt i fortë 0                                    -   223

222 Kosovë Prishtina Gllogoc
Qender te 

Gllogovcit
PRN100 6 PRN100/6

RILINDJA LIBRARE 

TREGTARE 
PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0 75.00                                    -   

223 Kosovë Prishtina Prishtinë
Afer lagjes 

Qyteza Pejton. 
PRN100 8 PRN100/8

RILINDJA LIBRARE 

TREGTARE 
PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0 30.00                                    -   

224 Kosovë Prishtina
Mitrovica e 

Jugut

Mitrovicë e 

Jugut
PRN100 10 PRN100/10

RILINDJA LIBRARE 

TREGTARE 
PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0 100.00                                    -   

225 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë PRN103 1 PRN103/1 URATA PO 22-Aug-07 Lokal objekt i fortë 1 185.00                                    -   
226 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë PRN103 2 PRN103/2 URATA PO 22-Aug-07 Lokal objekt i fortë 1 38.00                                    -   

227 Kosovë Prishtina Prishtinë
Rr.Rrustem 

Hyseni Prishtinë
PRN103 3 PRN103/3 URATA PO 22-Aug-07 Lokal objekt i fortë 1 66.00                                    -   

228 Kosovë Prishtina Prishtinë
Bregu i Diellit - 

Lamela 2, 

Prishtinë 

PRN103 4 PRN103/4 URATA PO 22-Aug-07 Lokal objekt i fortë 0 95.00                                    -   

229 Kosovë Prishtina Prishtinë

Ulpianë, Objekti 

A Qendra 

Tregtare, 

Prishtinë

PRN103 5 PRN103/5 URATA PO 22-Aug-07 lokal dhe tokë objekt i fortë 1 917.80 1,300

230 Kosovë Prishtina Prishtinë

Te tregu në 

Ulpianë (te Beni 

Dona), Prishtinë

PRN103 6 PRN103/6 URATA PO 22-Aug-07 Lokal objekt i fortë 0 73.00                                    -   

231 Kosovë Prishtina Graçanicë Gracanica PRN103 8 PRN103/8 URATA PO 22-Aug-07 lokal dhe tokë objekt i fortë 1 1,754.00 19,125

232 Kosovë Prishtina Graçanicë
Llapllasellë, 

Gracanicë
PRN103 9 PRN103/9 URATA PO 22-Aug-07 Lokal

objekt i 

përkohshëm
0 35.00                                    -   

233 Kosovë Prishtina Prishtinë
rr. Jakov Xoxa, 

Prishtinë
PRN103 10 PRN103/10 URATA PO 22-Aug-07 Lokal objekt i fortë 0 80.00                                    -   

234 Kosovë Prishtina Prishtinë

Rr Edmond 

Hoxha  (Mahalla 

e romëve) 

Prishtinë

PRN103 11 PRN103/11 URATA PO 22-Aug-07 Lokal objekt i fortë 1 101.00                                    -   

235 Kosovë Prishtina Prishtinë
Andrea Gropa, 

Prishtinë
PRN103 12 PRN103/12 URATA PO 22-Aug-07 lokal dhe tokë objekt i fortë 1                                    -   105

236 Kosovë Prishtina Prishtinë
Andrea Gropa, 

Prishtinë
PRN103 13 PRN103/13 URATA PO 22-Aug-07 lokal dhe tokë objekt i fortë 1                                    -   35
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237 Kosovë Prishtina Prishtinë
Andrea Gropa, 

Prishtinë
PRN103 14 PRN103/14 URATA PO 22-Aug-07 lokal dhe tokë objekt i fortë 1                                    -   205

238 Kosovë Prishtina Prishtinë
Andrea Gropa, 

Prishtinë
PRN103 15 PRN103/15 URATA PO 22-Aug-07 lokal dhe tokë objekt i fortë 1                                    -   35

239 Kosovë Prishtina Prishtinë
Andrea Gropa, 

Prishtinë
PRN103 16 PRN103/16 URATA PO 22-Aug-07 lokal dhe tokë objekt i fortë 1                                    -   32

240 Kosovë Prishtina Obiliq Obiliq PRN103 17 PRN103/17 URATA PO 22-Aug-07 tokë tokë 1                                    -   8,223

241 Kosovë Prishtina Prishtinë

Ngastra 

kadastrale 7667 

Rr. Drini I Bardh, 

Prishtinë

PRN103 18 PRN103/18 URATA PO 22-Aug-07 tokë tokë 1                                    -   220

242 Kosovë Prishtina Graçanicë

Zona Kadastrale 

Qagllavica, 

ngastra 1394/2, 

Graçaanicë

PRN103 19 PRN103/19 URATA PO 22-Aug-07 tokë tokë 1                                    -   847

243 Kosovë Prishtina Prishtinë

Prishtinë, Bregu 

I Diellit  nr.3, 

ndërtesa nr.4 

PRN103 20 PRN103/20 URATA PO 22-Aug-07 Lokal objekt i fortë 1 125.00                                    -   

244 Kosovë Prishtina Prishtinë

Lokal afarist në 

lagjen Dardania 

te Posta e re, 

nr.4 

PRN103 21 PRN103/21 URATA PO 22-Aug-07 Lokal objekt i fortë 1 25.00                                    -   

245 Kosovë Prishtina Prishtinë
Prishtinë Sheshi 

Ibrahim Rugova
PRN103 22 PRN103/22 URATA PO 22-Aug-07 tokë tokë 1                                    -   219

246 Kosovë Prishtina Prishtinë

Prishtinë, Rr. 

Agim Ramadani, 

p.n.Prishtinë

PRN103 23 PRN103/23 URATA PO 22-Aug-07 Lokal
objekt i 

përkohshëm
1 25.00                                    -   

247 Kosovë Prishtina Prishtinë
Prishtinë, Bregu 

I Diellit nr.2,
PRN103 24 PRN103/24 URATA PO 22-Aug-07 Lokal objekt i fortë 1 85.00                                    -   

248 Kosovë Prishtina Prishtinë Dardania Rr.5/7 PRN103 25 PRN103/25 URATA PO 22-Aug-07 Lokal objekt i fortë 0 260.34                                    -   

249 Kosovë Prishtina Prishtinë

Prishtinë, Rr. 

Adrian Krasniqi 

Prishtine 

PRN103 26 PRN103/26 URATA PO 22-Aug-07 lokal dhe tokë objekt i fortë 1 637.00 1,389

250 Kosovë Prishtina Prishtinë
Prishtinë P-

71914059
PRN103 27 PRN103/27 URATA PO 22-Aug-07 tokë komerciale

tokë 

komerciale
5                                    -   11,793

251 Kosovë Prishtina Prishtinë
Ilaz Agushi, 

Prishtinë
PRN104 1 PRN104/1 TREGU PO 14-Jul-14 tokë komerciale

tokë 

komerciale
1                                    -   6,123

252 Kosovë Prishtina Podujevë Repë PRN017 12 PRN017/12 KB FLORA PO 23-Dec-13 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
1                                    -   7,084

253 Kosovë Prishtina Obiliq Obiliq PRN105 1 PRN105/1 DARDANIA PO 8-Nov-10 tokë
tokë 

ndërtimore
1                                    -   2,206

254 Kosovë Prishtina Obiliq Obiliq PRN105 2 PRN105/2 DARDANIA PO 8-Nov-10 tokë
tokë 

ndërtimore
1                                    -   8,266
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255 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë PRN107 1 PRN107/1
KOSOVATRANS ZYRA 

KOORDINATIVE
JO 0-Jan-00 Lokal objekt i fortë 0                                    -                                      -   

256 Kosovë Prishtina Prishtinë
Bill Clinton, 

Prishtinë
PRN111 1 PRN111/1 PËRPARIMI PO 12-Jun-17 depo dhe tokë objekt i fortë 2 3,702.00 20,813

257 Kosovë Prishtina Prishtinë
Zona 

Industriale, 

Prishtine 

PRN111 2 PRN111/2 PËRPARIMI PO 12-Jun-17 fabrikë objekt i fortë 2                                    -   64,520

258 Kosovë Prishtina Prishtinë
Rr. Rexhep Luci, 

Prishtinë
PRN112 1 PRN112/1 VIKTORIA PO 24-Feb-14 Lokal objekt i fortë 0 1,617.00                                    -   

259 Kosovë Prishtina Lipjan Lipjan PRN113 1 PRN113/1 IMB MULLIRI PO 9-Sep-13 tokë tokë 1                                    -   2,146

260 Kosovë Prishtina Lipjan

Rr. Gjergj 

Kastrioti 

Skenderbeu, 

Lipjan

PRN113 2 PRN113/2 IMB MULLIRI PO 9-Sep-13 tokë tokë 1                                    -   137

261 Kosovë Prishtina
Fushë 

Kosovë

Te hekurudha 

ne Fushe Kosove
PRN113 3 PRN113/3 IMB MULLIRI PO 9-Sep-13 tokë tokë 1                                    -   5,162

262 Kosovë Prishtina Lipjan
Fshati Magure, 

Lipjan
PRN113 4 PRN113/4 IMB MULLIRI PO 9-Sep-13 lokal dhe tokë objekt i fortë 1 502.00 502

263 Kosovë Prishtina Obiliq Obiliq PRN113 5 PRN113/5 IMB MULLIRI PO 9-Sep-13 tokë tokë 1                                    -                                      -   

264 Kosovë Prishtina Graçanicë
Cagllavice, 

Graçanicë
PRN115 1 PRN115/1 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
6                                    -   20,950

265 Kosovë Prishtina Graçanicë
Cagllavice, 

Graçanicë
PRN115 2 PRN115/2 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
26                                    -   83,427

266 Kosovë Prishtina Graçanicë
Cagllavice, 

Graçanicë
PRN115 3 PRN115/3 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
22                                    -   90,745

267 Kosovë Prishtina Graçanicë
Cagllavice, 

Graçanicë
PRN115 4 PRN115/4 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
2                                    -   2,734

268 Kosovë Prishtina Graçanicë
Llapllaselle, 

Graçanicë
PRN115 5 PRN115/5 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
61                                    -   252,372

269 Kosovë Prishtina Graçanicë
Llapllaselle, 

Graçanicë
PRN115 6 PRN115/6 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
5                                    -   204,329

270 Kosovë Prishtina Graçanicë
Sushice, 

Graçanicë
PRN115 7 PRN115/7 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
4                                    -   171,238

271 Kosovë Prishtina Graçanicë
Livagjë, 

Graçanicë
PRN115 8 PRN115/8 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
1                                    -   5,490

272 Kosovë Prishtina Graçanicë
Preoc, 

Graçanicë
PRN115 9 PRN115/9 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
6                                    -   35,928

273 Kosovë Prishtina Graçanicë
Preoc, 

Graçanicë
PRN115 10 PRN115/10 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
11                                    -   170,931

274 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtine PRN115 11 PRN115/11 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
19                                    -   60,876

275 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtine PRN115 12 PRN115/12 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
5                                    -   40,820

276 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtine PRN115 13 PRN115/13 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
12                                    -   142,520

277 Kosovë Prishtina Prishtinë
Hajvali , 

Prishtinë
PRN115 14 PRN115/14 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
2                                    -   8,740

278 Kosovë Prishtina Prishtinë
Hajvali , 

Prishtinë
PRN115 15 PRN115/15 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
17                                    -   189,703

279 Kosovë Prishtina Prishtinë
Matiçan, 

Prishtinë
PRN115 16 PRN115/16 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
1                                    -   380
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280 Kosovë Prishtina Prishtinë
Matiçan, 

Prishtinë
PRN115 17 PRN115/17 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
13                                    -   51,211

281 Kosovë Prishtina Prishtinë
Matiçan, 

Prishtinë
PRN115 18 PRN115/18 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
13                                    -   58,684

282 Kosovë Prishtina Prishtinë
Matiçan, 

Prishtinë
PRN115 19 PRN115/19 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
4                                    -   28,966

283 Kosovë Prishtina Graçanicë
Sushicë, 

Graçanicë 
PRN115 20 PRN115/20 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
16                                    -   137,980

284 Kosovë Prishtina Prishtinë ZK Hajvali PRN115 21 PRN115/21 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
7                                    -   33,499

285 Kosovë Prishtina Graçanicë ZK Graçanicë II PRN115 22 PRN115/22 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
5                                    -   5,925

286 Kosovë Prishtina Graçanicë ZK Graçanicë III PRN115 23 PRN115/23 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
4                                    -   22,868

287 Kosovë Prishtina Graçanicë ½Y ŀƎƭŀǾƛŎšPRN115 24 PRN115/24 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
1                                    -   4,204

288 Kosovë Prishtina Graçanicë Uglar, Graçanicë PRN115 25 PRN115/25 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
2                                    -   5,386

289 Kosovë Prishtina Graçanicë Uglar, Graçanicë PRN115 26 PRN115/26 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
7                                    -   83,558

290 Kosovë Prishtina Graçanicë
Preoc, 

Graçanicë
PRN115 27 PRN115/27 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
1                                    -   6,608

291 Kosovë Prishtina Graçanicë ZK Prishtinë PRN115 28 PRN115/28 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
7                                    -   10,526

292 Kosovë Prishtina Graçanicë ZK Prishtinë PRN115 29 PRN115/29 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
1                                    -   925

293 Kosovë Prishtina Graçanicë
Preoc, 

Graçanicë
PRN115 30 PRN115/30 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
3                                    -   22,843

294 Kosovë Prishtina Graçanicë
Hajvali , 

Prishtinë
PRN115 31 PRN115/31 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
7                                    -   5,395

295 Kosovë Prishtina Graçanicë
Preoc, 

Graçanicë
PRN115 32 PRN115/32 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
2                                    -   7,174

296 Kosovë Prishtina Graçanicë
Cagllavice, 

Prishtinë
PRN115 33 PRN115/33 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
4                                    -   17,989

297 Kosovë Prishtina Graçanicë
Cagllavice, 

Prishtinë
PRN115 34 PRN115/34 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore

tokë 

bujqësore
12                                    -   81,637

298 Kosovë Prishtina Graçanicë Graçanicë PRN115 35 PRN115/35 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore
tokë 

bujqësore
4                                    -   9,027

299 Kosovë Prishtina Lipjan
Grackë e Vjetër, 

Lipjan
PRN116 1 PRN116/1

KB GRACKË E VJETËR 

(ZZ STARO GRACKO)
PO 8-Sep-14 lokal dhe tokë objekt i fortë 9 1,448.00 20,330

300 Kosovë Prishtina Prishtinë
Billl Clinton, 

Prishtine 
PRN117 2 PRN117/2 VISOKO KOMERC PO 8-Sep-14 Lokal objekt i fortë 0 243.60                                    -   

301 Kosovë Prishtina Pejë
Ish rr. Mose 

Pijade nr.3, Peje
PRN117 3 PRN117/3 VISOKO KOMERC PO 8-Sep-14 depo objekt i fortë 0 75.00                                    -   

302 Kosovë Prishtina Lipjan
Gushterice e 

Poshtme
PRN118 1 PRN118/1

KB GUSHTERICË E 

POSHTME (ZZ DONJA 

GUSTERICA)

PO 24-Feb-14 lokal dhe tokë objekt i fortë 1                                    -   11,148

303 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë PRN119 1 PRN119/1 KABLAR PO 15-Feb-17 Lokal objekt i fortë 1 336.00                                    -   

304 Kosovë Prishtina Prishtinë
Perandori 

Justinian 

Prishtine 

PRN120 1 PRN120/1 JUGO AUTO PRISHTINA PO 15-Feb-17 Lokal objekt i fortë 0 279.00                                    -   
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